
 
Projekt współfinansowany z Programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 
pn. „Kreator innowacyjności – wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej” 

 

                  
             ul. Olszewskiego 6, Kielce 25-663 

email: technopark@um.kielce.pl 
                    www.technopark.kielce.pl 

tel. +48 41 2787200, tel./fax. +48 41 2787201 
  email: labdesign@um.kielce.pl 

www.labdesign.kielce.pl 

 
 

KPT.341-14-1/12                                                                                                                                                         Kielce, dn. 05.10.2012r. 
 

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KPT.341-14-1/12 w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„PUBLIKACJA REKLAMY PRASOWEJ W KWARTALNIKU I ZAMIESZCZENIE INTERNETOWEGO BANERU REKLAMOWEGO W BRANŻOWYM 

OGÓLNOPOLSKIM PORTALU KWARTALNIKA POŚWIĘCONYCH TEMATYCE WZORNICTWA PRZEMYSŁOWEGO I UŻYTKOWANEGO” „Design – 
nowy wymiar komercjalizacji wiedzy”  (II edycja) współfinansowany z Programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju pn. 
„Kreator innowacyjności – wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej” 
 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
PYTANIE nr 1:  
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem że  - „Każdorazowo przed publikacją 
Wykonawca wskaże, a Zamawiający zatwierdzi stronę na której publikowana będzie reklama. Wykonawca prosi o 
doszczegółowienie w/w wymogu poprzez wskazanie preferowanych  przez zamawiającego stron na których ma ukazać się 
reklama”.    
Odpowiedz do pytania nr 1:  
W odpowiedzi na otrzymane zapytanie do treści SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach zamówienia Zamawiający będzie 
zatwierdzał tylko te strony, które są  przeznaczone w kwartalniku  do publikacji reklam i ogłoszeń. 
 
PYTANIE nr 2:  
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dokonanie modyfikacji SIWZ w zakresie minimalnych wymiarów reklamy -  
„Zamawiający określił minimalne wymiary reklamy na 92x126mm. Wskazany przez Zamawiającego kwartalnik nie oferuje 
reklamy o wymiarach 92x126mm tylko o wymiarach 90x126mm w związku z powyższym prosimy o dokonanie stosownej 
modyfikacji SIWZ w tym zakresie”. 
Odpowiedz do pytania nr 2:  
W odpowiedzi na otrzymane zapytanie do treści SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, iż na potrzeby prowadzonego postępowania 
został przeprowadzony szacunek wskazujący, iż podane parametry publikacji reklamy w kwartalniku są poprawne.   
  
PYTANIE nr 3:  
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dokonanie modyfikacji SIWZ w zakresie terminów realizacji przedmiotowego 
zamówienia - „Zamawiający określił wymóg 1 publikacja reklamy w wersji wielobarwnej, o powierzchni nie mniejszej niż 
195x142mm  w okresie IV kw. 2012r.  Wskazany przez Zamawiającego kwartalnik określa zamknięcie numeru ukazującego się 
we wymaganym okresie na 10 października. Biorąc pod uwagę wyznaczony termin składania ofert na 11.10. br. niemożliwym 
staje się zaoferowanie emisji reklamy w  preferowanym przez Zamawiającego kwartalniku. W związku z powyższym prosimy o 
dokonanie stosownej modyfikacji SIWZ”. 
Odpowiedz do pytania nr 3:  
W odpowiedzi na otrzymane zapytanie do treści SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, iż na potrzeby prowadzonego postępowania 
zostało przeprowadzony szacunek wskazujący, iż planowane terminy są wykonalne. 
 

 


